Circular 2/2025, sobre la tramitació dels contractes menors i dels pagaments 
menors. 

RESOLC: 

1. Aprovar l’inici i la tramitació de l’expedient de contractació menor de 
subministrament, d’acord amb el contingut d’aquest informe. 

2. Autoritzar la despesa corresponent per un valor estimat de 6.776,86 €  (IVA 
exclòs), sis-mil set-cents setanta-sis euros amb vuitanta-sis cèntims (IVA 
exclòs). 

3. Imputar la despesa a la partida pressupostària 6500001 – Inversions en equips 
de procés de dades. 

4. Designar com a responsable del contracte la persona que ocupa la plaça de 
tècnica de l’àrea tecnològica del Consorci ATMG, a qui correspondrà el